
BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 2 MAY 2023.

Allen’s Jelly/Mint 
Confectionery 
Range 140-200g SAVE $1.25

$275
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 2 MAY 2023.

Ben’s Original 
Express Rice 250g
80¢ per 100g SAVE $2.01

$199
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 2 MAY 2023.

Cadbury Family Block 
Chocolate 160-190g  SAVE $1.65

$385
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 2 MAY 2023.

Chiko Roll 650g
52¢ per 100g SAVE $3.35

$335
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 2 MAY 2023.

Coca-Cola 
30 x 375mL
$2.27 per 1L SAVE $13.55

$2555
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 2 MAY 2023.

Dove 
Antiperspirant 
220-254mL

SAVE $4.50

$449
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 2 MAY 2023.

Edgell Beans/Chick 
Peas/Lentils 400g
$4.38 per 1kg SAVE 15¢

$175
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 2 MAY 2023.

Fantastic Delites 
Rice Snacks 100g 
(feat. Thai Chilli)
$1.15 per 100g SAVE $1.15

$115
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 2 MAY 2023.

Four ‘n Twenty 
Sausage Rolls/
Party Pies 12pk SAVE $2.01

$499
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 2 MAY 2023.

Handee Ultra 
Paper Towel 3pk
$2.49 per 100ea SAVE $1.70

$449
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 2 MAY 2023.

Mainland Tasty 
Cheese Slices 210g
$19.00 per 1kg SAVE $2.51

$399
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 2 MAY 2023.

McCain Pizza Pockets
400g (feat. Vegemite)
$1.75 per 100g SAVE $2.60

$699
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 2 MAY 2023.

Mission Burrito 
Tortilla 12pk
39¢ per 100g SAVE $2.25

$225
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 2 MAY 2023.

Mission Corn 
Chips 230g
$1.30 per 100g SAVE $1.00

$299
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 2 MAY 2023.

National Pies Premium 
Pies 2pk excl Cottage/
Chunky Beef
$1.94 per 100g SAVE $1.80

$699
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 2 MAY 2023.

Nestle Medium 
Chocolate Bars 35-55g SAVE $1.00

$1ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 2 MAY 2023.

Pantene Shampoo/
Conditioner 375mL
$1.33 per 100mL SAVE $5.01

$499
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 2 MAY 2023.

Peters Original 
Ice Cream 2L
26¢ per 100mL SAVE $1.94

$525
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 2 MAY 2023.

Praise Salad 
Dressing 330mL
91¢ per 100mL

SAVE $1.00

$299
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 2 MAY 2023.

Red Rock Deli 
Chips 150/165g SAVE $3.15

$315
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 2 MAY 2023.

Tamar Valley Kids 
Pouches 110g
$1.08 per 100g SAVE $1.30

$119
ea


